様式第１４号（第１２条関係）

令和  年  月  日

米沢市長 あて

住  所

会 社 名

代表者名

電話番号

米沢市空き家・空き地バンク物件交渉結果報告書

 米沢市空き家・空き地バンク実施要綱第１２条第３項の規定により、下記のとおり

交渉結果を報告します。

記

物件番号 第      号

物件登録者名

利用希望者名

契約内容 □ 契約成立   □ 契約不成立

契約を締結した場合の金額
□ 売買（             円）

□ 賃貸（             円）

契約締結日       年  月  日

取引日       年  月  日

土地・建物の登記手続き

□登記済み    □手続き中

※手続き中の場合の内容をご記入ください。（依

頼中の司法書士名など）

特記事項